Treinamento de efetivo da Polícia
Rodoviária Federal e realização de testes de equipamentos destinados à detecção de SPAs
em amostras de fluído oral, durante operações de fiscalização de trânsito, em rodovias
localizadas em dez cidades brasileiras.. Valor Total: R$ 1.160.932,20 (um milhão, cento e
sessenta mil novecentos e trinta e dois reais e vinte centavos). Vigência 2021. Data de
Assinatura: 10/02/2021. Signatários: EDUARDO AGGIO DE SÁ - Diretor-Geral; JLUIZ
ROBERTO BEGGIORA - Secretário Nacional de Políticas sobre Drogas.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

execução indireta e dedicação exclusiva de mão de obra, para atender a Superintendência
da Polícia Rodoviária Federal no Espírito Santo - SPRF/ES. Grupo 1, adjudicado à empresa
AGILE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 11.312.296/0001-00, no valor global
de R$ 3.543.994,20 (três milhões, quinhentos e quarenta e três mil novecentos e noventa
e quatro reais e vinte centavos).

AMARILIO LUIZ BONI
Superintendente

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA PARAÍBA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRANSPORTE DE PRODUTO PERIGOSO.
08663.003619/2019-01, EDITAL Nº 3/2021/PRODUTO PERIGOSO-PB.

A Polícia Rodoviária Federal na Paraíba, de acordo com as competências